AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PÚBLICA

Pregão Presencial nº 016/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados que o Pregão supramencionado, que tem
como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS DO TIPO ÓLEO DIESEL COMUM PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRIMAVERA DO LESTE que a data para
entrega dos envelopes contendo a documentação de habilitação das empresas
participantes em sessão no dia 20/02/2019 foi designada para o dia 06/03/2019
em virtude da inabilitação de todos os licitantes participantes.

Fica esclarecido, desta forma, que permanecem
inalteradas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 20 de fevereiro de 2019.

*Maristela Cristina Souza Silva
Presidente da CPL

*original assinado nos autos